АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 апреля  2018 года № 18

	О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области от 08.02.2018 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский от 18.08.2015  года № 38 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в городском поселении  Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области на 2016-2025 годы»
	Рассмотрев Протест Прокуратуры на отдельные положения постановления Администрации  городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области от 08.02.2018 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский  № 38 от 18.08.2015 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в городском поселении  Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области на 2016-2025 годы»,  в целях приведения в соответствие с  действующим  федеральным бюджетным законодательством Российской Федерации Администрация  городского поселения Новосемейкино ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  следующие изменения в постановление администрации городского  поселения Новосемейкино  муниципального района Красноярский Самарской области от 08.02.2018 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский  № 38 от 18.08.2015 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в городском поселении  Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области на 2016-2025 годы» (далее –Программа)»:
	1) Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в городском поселении Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области на 2016-2025 годы»,
- в разделе 1.2.6. Объемы финансирования ремонта внутридворовых проездов многоквартирных домов и создания парковочных карманов, слова «средства областного бюджета» исключить.
2. Опубликовать постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети Интернет, в разделе /поселения/ Новосемейкино.

Глава    поселения Новосемейкино
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                           Лопатин В.И.

[bookmark: _GoBack]исп. Захарова О.Н. 225892